Opera.

Opera Consilii & præcepti quomodo distinguuntur, 360. a, c, d
Opera quæ fiunt ex voto, magis grata sunt Deo, quam sine voto, 431. b, 434. c
Opera bona impiorum non fraudantur temporali mercede,

606. a

Opus nostrorum virtus à sanguine Christi, 609. d
Opus seruile quod sit, 879. c, 880. a, b
Opus non imperatum, an sit melius facere, quam imperatum, 434. a, b, c
Oppugnantes Ecclesiam miserè pericerūt, 215. c, 216. a, b, & seq.
Oracula Apollinis, 212. c

Oratio.

Oratio est res nobilissima, 843. a
Vbiique fieri potest, ibid. c
Requirit dispositionem in orante ad hoc ut imperet, 737. d
Est remedium pro tentationibus carnis, 299. b, 435. b
Est arma Christianorum, 532. d
In oratione quid petendum, 445. a, b, 738. c, d
Media ad orationem sunt auferitas, solitudo, & ieunium, 482. c, d
Orationis ritus, 150. e
Ad orandum etiam priuata oratione instituantur tempora, 841. d
Et exempla eorum qui magis exauditi sunt in templis, ibid. c, & seq.
Orantes conuerterebantur ad Orientem, 836. a, b, c, & seq.
Oratio & psalmodia non est nota veræ Ecclesiæ, 164. c
Oratio & votum apud Latinos idem est, 391. b
Orationi insistentes debent ab opere nuptiarum vacare, 284. c, d, & seq.
Quia oratio requirit mentem purgatam, 290. a
Orationes fiducial pro defunctis, 565. a, 591. c, & seq. 612. d, e, 615. a, 630. a, & seq. 649. c, d, & seq.
Vide v. Defunctorum suffragia, & v. Sacrificium.
Orationes mortuorum pro alijs exaudiuntur, 189. c
Orationes animarum Purgatorii pro nobis, 647. b, c
Orationes Sanctorum pro nobis, 719. e, 720. a, b, & seq.
Oratio sacerdotis sacrificium offerentis, debet offerri ad Patrem, 730. d, e
Orationes petenda etiam à viuis, 724. e, 731. b, & seq.
Orationes viuentium quomodo cognoscantur à Sanctis, 735. d, e, & seq.
Christiani diebus Dominicis, & à Pascha usque ad Pentecosten stando orare soliti erant, 865. d, 885. b
Oratoria dicuntur Ecclesiæ, 842. b

Ordo.

Ordinum Ecclesiasticorum numerus, 257. c, d, & seq.
Antiquitas, 260. b, c, d
Officium singulorum ordinum, ibid. c, 261. a, b, & seq.
Canonistæ nouem ordines faciunt, 259. c, 160. a
Ordines Religiosorum, vide v. Religio.

Origenes.

Origenes in multis errauit, sensit enim præter alia, infernum nihil esse, nisi conscientia horrorem, 186. b, 631. c
Ad amum perdidisse imaginem Dei, ad quam creatus fuerat, 186. b
In futuro sæculo negat futuram sexuum distinctionem, 356. c
Nullas alias agnouit pœnas nisi purgatorias, 564. a, b
Pœnas inferni negavit esse æternas, & omnes tam dæmones, quam homines malos, dixit esse taluandos, 617. c
Purgari debere post hanc vitam tam bonos, quam malos, uno Christo excepto, 615. a, 639. e
Similiter sensit Sanctos paulatim proficere in alia vita, 674. d, 686. e, 687. a
Origenes damnatus à Vigilio Papa, 7. c
Vitus est in gehenna, 637. c
Ouili comparatur Ecclesia, 118. c, Coniuicio nuptiali & decem virginibus, ibid.
Oues dicuntur prædestinati, 121. d, & seq.
Ouis ut pastorem suum quocunque modo iudicare præsumat, est absurdum, 325. c

P

Pagani.

Paganorum errores, 197. a, Miracula, 205. a, b, c, & seq.
Laus de Christianis, 214. c, d
Palmarum benedictio, 865. c
Pani comparatur Ecclesia, 127. b, c
Panis Benedictio, 864. c, d, & seq.
Panormitanus in cap. Cum olim, de Clericis coniugatis, vtile iudicauit, & male, si sacerdotibus ius coniugii concedeatur, 284. a, Idem in cap. Aliquis, de decimis, tenet, decimas, quod determinationem quantitatis, esse de iure diuino, quod error est, 315. e

Paphnutii concilium in Consilio Nicæno, 3^o. c, 37. a, b, 294. c
Parabolæ non oportet, ut omni ex parte quadrent, 683. b

Paradisus.

Paradisi nomen pro terrestri, & ecclæsti, 680. c, 681. a
An latro primus omnium in Paradisum sit ingressus, 688. b,
Vide etiam, 580. b, 604. d, Vbi de explicatione illius loci,
(hodie mecum eris in Paradiſo) agitur.
Paschatis celebratio, 294. d, 781. e, 885. c, vbi multa de Paschate
Passio Christi die Veneris, 891. b
Passionis Christi instrumenta, 823. b, c, d

Pastores seu ministri Ecclesiæ.

Pastores seu ministri Ecclesiæ. vide v. Episcopus, & v. Pontifex. A quo sunt instituendi Pastores, & ministri Ecclesiæ, 238. a, b, c, & seq.

Ordinatio tum Episcoporum, tum aliorum Ecclesiæ ministrorum, non ad plebem, sed ad solos Episcopos pertinet, 239. d, c

Vocatio seu missio pastorum non ad populum pertinet, sed ad Episcopos, & potissimum ad summum Pontificem, 243. a
Electio ministrorum Ecclesiæ non fit à solo Deo, ibid. d, e
Non decuit Christianos sacerdotes, & pastores carnali successione propagari, 245. c, d, e

Ius eligendi summum Pontificem, cæterosque Ecclesiæ pastores, & ministros, non conuenit pō pūlo iure diuino: sed si quid aliquando in hac re populus portuit, id totum habuit ex cōnniuencia vel concessione Pontificis, 246. b, c, d
Electio Episcoporum non pertinet iure diuino ad clericum, sed ad summum Pontificem, ut vel ipse eligat, vel præscribat eligendi modum, 254. c, d

Ratio eligendi summum Pontificem per solos Cardinales, est omnino optima, & merito conservanda, et si absolutè posset Pontifex eam mutare, si vellet, ibid. e
Si nulla extaret Pontificalia constitutio de electione summi Pontificis, vel casu aliquo omnes electores à iure designati, id est, omnes Cardinales simul perirent, ius electionis ad Episcopos vicinos, & Clericorum Romanorum pertineret, cum dependentia tamen aliqua à Concilio generali Episcoporum, 256. d

Pastor Ecclesiæ summus Pontifex, 92. b, c, d, vide v. Pontifex, & v. Episcopus

Pastorum Ecclesiæ munus, 28. e, 29. a, b, & seq.

Patres.

Patrum doctrinam habere nœuos, dixerunt hæretici, 184. c
Patres testamento veteris accusantur ab hæreticis, 182. b
Patrum errores excusantur, 546. c, d
S. Patres in limbo nullos patiebantur dolores, 590. d, 645. d
Sanctorum Patrum locus ante Christi aduentum, 603. d
Patres noui Testamenti minori tempore laborarunt, quām fecerunt Patres Testamenti veteris, 683. c
Cur Patribus in limbo non reuelarentur preces viuentium, 736. b, Quia non erant beati, ibid.